
Piimasaaduste Väljaveo 
Kontrolljaama Teated. 
Ilmub üks kord kuus Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaama väljaandel. 

Toimetuse aadress: Tallinn, Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaam, IL Sadama 2. 
Telef. 300-93 ja 300-92. 

Nr. 11 11. november 1936. a. Nr. 11 

Kõigile Kontrolljaamas registreeritud piima-
talitustele. 

Töötades meie rahva majandusliku elu korraldamisel, ning olles 
soodustatud Vabariigi Valitsuse poolt maksmapandud abinõudega, 
peavad piimatalitused suutelised olema oma tegevust nii arendama, 
et see kõigiti tulemusrikas oleks. Iseäranes suurt rõhku tuleb panna 
turunõuetekokase kvaliteedi ja omadustega või valmistamisele, et kõi­
giti rahuldada tarvitajaskonna nõudeid, võites sellega tarvitajaskonna 
poolehoidu, laiendades tarvitajaskonna ringkondi, et tõuseks meie või 
peale järjekindel ja püsiv nõudmine. Turgude otstarbekohast varusta­
mist meie võiga teostab Piimaühingute Keskliit „Võieksport", kes on 
võimeline edukat ja otstarbekohast turgude varustamist tootjaskonna 
huvides teostama siis, kui piimatalitused on teadlikud ja võimelised 
valmistama võid, mis kvaliteedilt ja omadustelt kõigiti vastab meie 
või mahutamise turgude erinõuetele ja soovidele. Nimetatud olukorrast 
tingituna peavad piimatalitused väga tähelepanelikult ja häätahtlikult 
suhtuma neisse nõudmistesse, mis neile võivalmistamise alal esitavad 
välismaa võiostjad. 

P. K. „VÕiekspordi" võiturustamisc ja piimatalituste võivalmis­
tamise tegevuses peab valitsema täielik kooskõla ja asjahuvidest aru­
saamine, mis vajalik ühiseks jõuliseks väljaastumiseks välisturgude 
varustamiseks meie võiga, millele mõjuvalt peab kaasa aitama Põllu­
tööministeeriumi Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaam. 

Võiturgude erinõuete otstarbekohast rahuldamist silmas pidades, 
tekkis vajadus piimatalituste uueks rühmitamiseks, vastavalt piima-
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talitustele tehtud ülesannetele turunõuetekoliastc võiliikidc valmista­
miseks tarvisminevates kogustes. Senine piimatalituste rühmitus kandis 
osaliselt juhuslikku ilmet, oli mõjutatud eksportööride vahelisest võist­
lusest ja ebaotstarbekohastest tingimustest ja ei olnud suuteline rahul­
dama ülesseatud nõudeid. 

Nimetatud asjaolusid arvesse võttes, on kõik väljaveo võid valmis­
tajad piimatalitused uuesti rühmitatud, aluseks võttes eriturgude varus­
tamise ulatust ja varustamise regulaarsuse vajadust erinõuete kohaselt 
valmistatud võiga. Rühmituse läbiviimisel on püütud rahuldada Man­
chesteri võituni otstarbekohast varustamist eriti talvisel sesoonil, kuna 
meie võitoodangu ebaühtlus toob turgude järjekindla varustamise küsi­
mused eriti teraval kujul esile meie võitoodangu väiksemal hooajal. 
Manchesteri võituru varustamine peab toimuma järjekindlusega, vahet­
pidamata ja võimalust mööda ühtlastes kogustes, mille juures suvekuudel 
Manchesteri saadetud võikogused ei võiks üle kahe korra ületada talve­
kuudel sinna saadetud võikogused. Meie praeguste võimaluste juures 
tuleks suuremal võivalmistuse hooajal Manchesteri turule mahutada 
umbes 2500—2600 tünni võid nädalas, kuna väiksema toodanguga 
hooajal tuleks Manchesteri turule mahutada umbes 1300 tünni nädalas. 
Nimetatud varustamise ulatust aluseks võttes, on Põhja-Inglismaa 
võituru varustajateks seega I rühma määratud 78 meie ühtlasema 
toodanguga piimatalitust, kelle toodang talvekuudel umbes 5400 tünni 
ja suvekuudel umbes 11.750 tünni võid kuus, seega väiksema ja suurema 
kuu toodangu vahekord umbes 1 : 2, ja aastane toodang ligi 100.000 tünni. 
Nimetatud piimatalitustele lisaks ou määratud reserv-10 piimatalituse 
näol, kelle toodang talvekuudel umbes 700 tünni ja suvekuudel umbes 
1.900 tünni võid kuus, mis tarviduse korral peab suuteline olema andma 
Manchesteri turu nõuetekohaselt valmistatud võid ja vajaduse möödumi­
sel võimeline kiiresti tagasi minema nõrgalt soolatud või valmistamisele, 
mida nad harilikult valmistavad. I rühma piimatalituste või toodang koos 
reserviga tõuseb talvel üle 6.000 tünni kuus ja aastas kuni 113.000 tünni. 

I rühma kuuluvad piimatalitused peavad järjekindlalt kogu too­
dangu ulatuses valmistama võid, mis mahutamist peab leidma Man­
chesteri turul Inglismaal. Nõnda peavad I rühma kuuluvad piima­
talitused ja erikorralduste puhul ka I rühma juure kuuluv reserv, kes 
harilikult valmistab nõrga soolaga kollast võid, valmistama kogutoodangu 
ulatuses hääd soolast võid, milles paras soolamaitse selgesti tunda, 
sisaldades J,5% soola ja mis aasta läbi värvimata, omades seega talvel 
loomuliku valge või värvitooni ja suvel loomuliku kollase või värvi­
tooni. Värvi tarvitamine selle liigi või valmistamisel ci ole lubatud, 
välja arvatud Vihula ühispiimatalitus, kes aasta läbi peab valmistama 
hästi kollaseks värvitud võid, mille kollane värvitoon peab ületama 
isegi rohuvõi värvitooni. 

Ülaltoodud nõudmisi võivalmistamisel palume kõige tõsisemalt 
silmas pidada, sest nõudmiste ebatäpne täitmine ei võimalda turgude 



187 

otstarbekohast varustamist. Kõrvalekaldumised eeltoodud nõudmistest 
loetakse nimetatud võile veaks. 

I rühma on määratud kõik alljärgnevad piimatalitused kogu 
toodangu ulatuses: 

Järjek. 
nr.nr. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

.40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Reg. 
nr. 

1 
6 
7 
8 
9 

10 
14 
15 
16 
17 
18 
22 
23 
24 
25 
27 
28 
31 
34 
36 
38 
41 
42 
43 
49 
53 
62 
66 
70 
79 
81 
84 
85 
99 

100 
101 
103 
105 
108 
113 
116 
118 
130 
135 
136 
153 

Piimatalituse nimetus 

Palamuse 
Äksi 
Pilistvere 
Põltsamaa 
Kolga-Jaani 
Tori-Jõesuu 
Räpina-Linte 
Kaiu 
Laiuse 
Ambla 
Imavere 
Oiu 
Albu 
Villevere 
Aravete 
Kabala-Kurla 
Tori-Selja 
Vaimastvere 
Võhma 
Kihiti e 
Uue-Antsla 
Elistvere 
Harju-Kõnnu 
Rutikvere 
Nurmekunda 
Kodijärve 
Lecdimäe 
Härjanurme 
Lätkalo-Lalsi 
Simuna 
Pajusi-Kalana 
Jõgeva 
Restu 
Lahavere 
Järva-Jaani 
Tõhela 
Lustivere 
Kullamaa 
Esna 
Elva 
Koeru 
Laekvere 
Laatre 
Õisu 
Vana-Kuuste 
Vidriku 

Järjek. 
nr.nr. 

47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
5 ! 55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Reg. 
nr. 

156 
159 
161 
163 
192 
235 
236 
238 
240 
242 
244 
245 
258 
262 
270 
283 
324 
329 
335 
336 
337 
340 
355 
358 
360 
381 
396 
424 
430 
439 
461 

30 

Reserv 
3 

11 
29 

147 
211 
386 
440 
389 
114 

215 

Piimatalituse nimetas 

Loodi 
Suurejõe 
Otepää 
Võime 
Koonga 
Lelle-Lokuta 
Lihula 
Kõo-Arusaare 
Päinurme 
Alliku 
Kärstna 
Are 
Varbevere 
Väätsa 
Kose 
Varbola 
Puurmanni 
Pikivere 
Kaarepere 
Järvakandi 
Vaimastvere- Koit 
Kehtna 
Einmanni 
Lääne-Nigula 
Tarvastu-Mõnnaste 
Kiiu 
Viru-Jakobi 
Kaisma 
Tammiku 
Puhja 
Kavastu 
Vihula (Peab valmistama eri-
kollast ja tugevasti soolatud 
vöid). 

(hariliku soolaga) 
Pöögli 
Helme 
Karula 
Koigi 
Vaabina 
Paadremaa 
Alatskivi 
Pärnu-Jakobi 
Vahenurme 
Väike-Maarja (Peab erinöud-
mise korral valmistama eri-
kollast ja tugevasti sool. vöid). 
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I rühma reservis olevad piimatalitused peavad harilikus korras 
valmistama nõrgalt soolatud kollast võid, kuid erikorralduste puhul 
peavad valmistama värvimata ja tugevasti soolatud võid, välja arvatud 
Väike-Maarja, kes valmistaks kollaseks värvitud tugevasti soolatud võid. 

II rühma kuuluvad piimatalitused ou kohustatud valmistama 
nõrgalt soolatud võid, mille soola sisaldavus umbes 0,5%. Nimetatud 
võiliik peäl) mahutamist leidma Saksamaal ja teistel turgudel peale 
Põhja-Inglismaa turu, kus nõutakse nõrgalt soolatud võid. Nõrgalt 
sollatud või peab esinema aasta läbi ühtlase kollase suvise rohuvõi värvi­
tooniga, seega vastama Hanseni värvitoonide skaala järgi nr. 1. Või 
värvimist ja soolamist tuleb teostada järjekindlusega, et või omaks 
aasta läbi ühtlase värvitooni ja ühtlase nõrgalt esile tuleva soolase või 
maitse, sest kõikumised nimetatud alal ei ole lubatavad ja loetakse 
nimetatud võiliigile veaks. II rühma on määratud 46 piimatalitust, 
mille jume kuulub 21 piimatalitusest koosnev reserv, kes erikorralduste 
puhul peab valmistama nõrgalt soolatud kollast võid, kuid harilikus 
korras valmistab samuti kollast, kuid soolamata võid. II rühma kuulu­
vate piimatalituste toodang on talvel 1.300 tünni ja suvel 4.600 tünni 
kuus. Selle rühma reservis olevad 21 piimatalitust on suutelised andma 
talvel 1.550 ja suvel ligi 4.100 tünni võid kuus. Koos reserviga võivad 
II rühma kuuluvad piimatalitused anda väiksemal hooajal 2.850 tünni 
ja suuremal hooajal umbes 8.700 tünni võid kuus, ehk 64.500 tünni 
aastas. Selle rühma toodangu kõikuvus on umbes 1:3. 

II rühma on määratud kõik alljärgnevad piimatalitused kogu 
toodangu ulatuses: 

Jiirjek. 
nr.nr. 

1 
2 
3 
4 
5 
»; 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Kcg. 
nr. 

3 
4 
5 

11 
29 
44 
59 
67 
77 
82 
98 

110 
114 
121 
147 
149 
162 
179 
186 
210 
211 

riimatalitiise nimetus 

PÕÖgli 
Vastseliina 
Abja-Paluoja 
Helme 
Karula 
Mihkli 
Kõlleste-Kioma 
Sindi 
Mõniste 
Viru-Nigula 
Põima 
Pala 
Vahenurme 
Penuja 
Koigi 
Kärgula 
Sõmerpalu 
Piknurme 
Aakre 
Kokora 
Vaabina 

Järjek. 
nr.nr. 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

Reg. 
nr. 

215 
216 
234 
247 
256 
264 
275 
279 
317 
339 
354 
367 
373 
382 
386 
389 
422 
426 
434 
437 
440 

Piimatalitnsc nimetus 

Väike-Maarja 
Harju-Kabala 
Kamäri 
Tapiku 
Saapaküla 
Abja-Sarja 
Valjala' 
Väimela 
Polli-Peraküla 
Emumäe 
Tudulinna 
Alu-Sikeldi 
Luutsniku 
loo 
Paadremaa 
Pärnu-Jakobi 
Saare 
Vändra-Massu 
Voltveti 
Oonurme 
Alatskivi 
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Järjek. 
nr.nr. 

43 
44 
45 
46 
Ees 

1 
2 
3 
4 
o 
6 
7 
8 

Keg. 
nr. 

462 
465 
466 
473 

PQmatalituse nimetus 

Piirsalu 
Pärnu ept. 
Talli 
Anna 

erv (soolata või valmistajad). 

2 
33 
55 
56 

144 
169 
178 
201 

Viljandi 
Rõngu 
Umbusi 
Lähtru-Martna 
Kaavere 
Vana-Vändra 
Kahala 
Ardu 

Järjek. 
nr.nr. 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
1S 
19 
20 
21 

Reg. 
nr. 

217 
263 
273 
282 
284 
306 
319 
350 
385 
390 
419 
456 
470 

Päniatalitnsc nimetus 

Tamme 
Olustvere-Tääksi 
Tõstamaa 
Pöide 
Sürgavere 
Türi 
Kadrina „Võieksport" 
Nõo 
Lääne-Massu 
Lõpe 
Tarvastu 
Vägeva 
Kohala 

II rühma reservis olevad piimatalitused peavad harilikus korras 
valmistama soolamata kollast võid, kuid erikorralduste puhul — nõrgalt 
soolatud, kuid samuti kollast võid. 

III rühma on määratud kõik need piimatalitused, kes peavad 
valmistama soolamata ehk magedat võid, mille värvitoon peab samuti 
kui nõrgalt soolatud võil, — aasta läbi vastama suvisele rohuvõi värvi­
toonile, Hanseni võivärvitoonide skaala nr. 1. II ja III rühma piima-
talitustc poolt valmistatud või tuleb talvisel hooajal vastavalt värvida, 
tarvitades selleks kõige paremat ja kahjutut või värvi. III rühma on 
määratud 111 piimatalitust, mille hulka kuuluvad 21 piimatalitust, 
kes arvatud II rühma reservi. III rühma piimatalituste toodang on 
vähemal või valmistamise hooajal 3.700 tünni ja suuremal valmistuse 
hooajal ligi 11.500 tünni võid kuus. Toodangu kõikuvus 1 : 3. Aastane 
võitoodang umbes 85.500 tünni. Kui sellest maha arvata II rühma 
juure arvatud reserv, mis harilikus korras peab valmistama soolamata 
võid, kuid erikorralduste puhul nõrgalt soolatud võid, siis on III rühma, 
seega mageda või toodang umbes 55.000 tünni aastas. 

III rühma kuuluvad kõik alljärgnevad piimatalitused kogu toodangu 
ulatuses: 

Järjek. 
nr.nr. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Reg. 
nr. 

2 
12 
13 
19 
26 
33 
35 
39 
40 

Piimatalitnse nimetus 

Viljandi 
Suure-Jaani 
Leebiku 
Uue-Võidu 
Kasari 
Rõngu 
Sinejärve 
Tori- Ore 
Kõo-Venevere 

Järjek. 
nr.nr. 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Reg. 
nr. 

45 
47 
48 
50 
55 
56 
57-
60 
63 

Piimatalitnse nimetus 

Aesoo-Hakkaja 
Laius-Tähkvere 
Maarja-Magdaleena 
Torma-Visusi 
Umbusi 
Lähtru-Martna 
Porkuni 
Mustla 
Mäksa 
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Jürjek. 
nr.ur. 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
2S 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

' 51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

Beg. 
nr. 

68 
69 
72 
73 
80 
89 
90 
91 
93 
94 
95 

111 
122 
125 
140 
144 
145 
146 
154 
158 
169 
175 
178 
181 
191 
196 
199 
200 
201 
202 
203 
207 
208 
217 
225 
231 
241 
243 
254 
255 
257 
261 
263 
267 
273 
274 
276 

Piimatalituse nimetus 

Tartu-Roela 
Rapla 
Kuremaa 
Salla-Tammiku 
Parila 
Ahja 
Velise 
Kasina 
Sinalepa 
Kanepi 
Nadalama 
Adavere 
Ruskavere 
Suigu-Tammistc 
Kikkaoja 
Kaavere 
Suure-Kõpu 
Puiatu 
Pärnu 
Uusna 
Vana-Vändra 
Udeva 
Kallala 
Kaagjärve 
Kantküla 
Pajusi-Paala 
Annamöisa 
Alavere 
Ardu 
Märjamaa 
Võhma-Vanamõisa 
Kuigatsi 
Kungla 
Tamme 
Sikana 
Uue-Kariste 
Kärevere 
Kunda 
Kalmetu 
Kadila 
Kamali 
Kaarli 
Olustvere-Tääksi 
Ollepa 
Tõstamaa 
Voldi 
Meremäe 

Jürjek. 
nr .nr. 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
78 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 

Beg. 
nr. 

281 
282 
284 
291 
292 
294 
295 
296 
297 
298 
305 
306 
308 
309 
311 
319 
325 
327 
330 
331 
341 
350 
351 
352 
353 
356 
362 
364 
380 
385 
390 
395 
408 
410 
411 
418 
419 
420 
427 
428 
429 
432 
436 
446 
456 
470 

Piimatalituse nimetus 

Aidu 
Pöide 
Sürgavere 
Anija 
Rõuge 
Kabli 
Krabi 
Noorits-Metsküla 
Räpina-Võhandu 
Surju 
Laeva 
Türi 
Kõlu 
Seli 
Kablaküla 
Kadrina 
Uulu 
Mäo-Mäeküla 
Vändra-Vihtra 
Kloostri 
Lõõla-Vissuvere 
Nõo 
Varbla 
Ulvi 
Varangu 
Kahkva 
Vastemõisa 
Rannu 
Vändra-Rahnoja 
Massu (Läänemaal) 
Lõpe 
Jõhvi 
Sipa 
Kädva 
Ranna-Kadrina 
Kildu 
Tarvastu 
Leevaku 
Mäetaguse 
Iisaku 
Audru-Lindi 
Kivi-Vigala 
Kääpa 
Väida 
Vägeva 
Kohala 

IV rühma on määratud kõik need 54 piimatalitust, kelle toodang 
liiga ebaühtlane, mille tagajärjel esinevad hooaegsc toodanguga, mis ei 
võimalda järjekindlat turgude varustamist. IV rühma kuuluvad piima-
talitused peavad kogu toodangu ulatuses valmistama ainult soolamata 
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ja kollase värvitooniga võid. Nende aastasest toodangust esineb välja­
veos ainult 9.600 tünni võid. Väiksemal valniistus-hooajal annavad 
nad ainult 150 tünni ja suuremal hooajal 1.500 tünni võid kuus. Too­
dangu kõikuvuse suhe on 1 :10. 

IV rühma on määratud kõik alljärgnevad piimatalitused: 

Järjek. 
nr.nr. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

,20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Reg. 
nr. 

20 
32 
37 
46 
51 
52 
58 
64 
65 
74 
78 
86 

88 
96 

106 
115 
120 
124 
152 
177 
180 
212 
246 
251 
252 
253 
302 

riimutiilhii.se nimetus 

Rakvere 
Lüganuse 
Koiola 
Linnamäe 
Nõva 
Kiviloo 
Torgu 
Veriora 
Tammistu-Lmmja 
Jändja 
Pihtla 
P. K. „Võieksj)or(li" 

keskmeierei 
Raasiku 
Taebla 
Kolga 
Häädemeeste 
Rasina 
Riisa 
Soojamaa 
Vara 
Emmaste 
Jäärja 
Kõrgesaare 
Särghaua 
Tartu 
Saadjärve 
Sänna 

Järjek. 
nr.nr. 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

Reg. 
nr. 

313 
316 
323 
326 
343 
347 
348 
361 
363 
366 
369 
377 
378 
384 
391 
392 
400 
402 
417 
441 
442 
444 
450 
458 
464 
475 
479 

Piimatalituse nimetus 

Ääsmäe 
Vahastu 
Ida-Alutaguse 
Taali-Niidaste 
Tõlluste 
Taili II 
Hageri 
Nissi 
Tahkuranna 
Sõrve 
Lindora 
Mustjala 
Muhu 
Maasi 
Viitina 
Karja 
Misso 
Salme 
Aruküla 
Agapää 
Vastse-Kuuste 
Võlla-Kihlepa 
Avinurme 
Laiksaare 
Meeksi 
Valgu 
Vaivara 

Eelpooltoodud piimatalituste rühmitus on maksma pandud arvates 
26. oktoobrist s.a. 

Vastavalt eelpooltoodud nõuetele on piimatalitused kohustatud 
kohandama nende poolt valmistatud või kvaliteeti ja omadusi. Tööde 
edukaks läbiviimiseks tulevad kohandada piimatalituste sisseseaded 
ja vastavad tehnilised tööjõud, ning kõrvaldada mõnesugused puudused 
piimatalituste üldises tegevuses. Piimatalituste rühmadesse jagamise, 
vastavalt neilt nõutavale võitüübile, on välja kutsunud turgude eri­
nõuete rahuldamise vajadus või kvaliteedi ja omaduste suhtes ning 
turgude varustamise ulatus nõutava võitüübiga. Seega on piimatali­
tuste rühmitamine eeltoodud põhjustel piimatalitustele nende ülesande 
kättenäitamine, et saada nõutavate omadustega võid tarvilisel määral. 

http://riimutiilhii.se
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Selle ülesande teostamise tagajärjel on P. K. „Võiekspordi" käes tur­
gude varustamiseks käsutada järgmised võiliigid alljärgnevas ulatuses 
nädalas ja aastas: 

Manchesteri turu nõuetekohaselt 
valmistatud võid 

Erikollast võid Põhja-Inglisniaale 
Saksa turu nõuetekohaselt nõrgalt 

soolatud kollast võid 
Saksa turu nõuetekohast soolata-

magedat võid 
Hooajalist soolata võid 

Piima­
talituste 

arv 

77 
1 

46 

111 
54 

Väiksemal 
hooajal 
nädalas 

tünni 

1.200 
45 

300 

850 
35 

Suuromal 
hooajal 
nädalas 

tünni 

2.600 
120 

1.100 

2.700 
350 

Aastas 
tüuni 

96.000 
3.500 

33.000 

85.500 
9.500 

Toodud ulatuses võib turgude varustamine toimuda reservide 
kasutamata. Reservide täieulatuslik kasutamine, kui see vajalik, toob 
nimetatud arvestustesse muudatusi, mis oleneb sellest, missuguse või-
liigi peale esinevad suuremad nõudmised. 

Eelpooltoodud piimatalituste rühmitust kõigile Kontrolljaamas 
registreeritud piimatalitustelc teatavaks tehes, palun piimatalituste 
tegelasi, iseäranis piimatalituste tööstustehnilisi juhatajaid, seda silmas 
pidada, et piiniatalitusc vastavas võivalmistamise rühmas esiiiemijie 
paneb piimatalitusele vastavad kohustused rühmalt nõuetava või kvali­
teedi ja omaduste suhtes. Piimatalitustelt nõuetava võiliigi valmista­
mine on kohustuslik. Rühmast teise üleminek võib toimuda P. K. „Või-
ekspordi" nõusolekul, kelle kätte on usaldatud meie võiturgude otstar­
bekohane varustamine ja kes selle eest vastutav. Kontrolljaam on 
kohustatud selle järele valvama, et rühmas esinevad piimatalitused 
valmistaks nõuetekohase omadustega võid. Nõudmistest kõrvalekaldu­
mine kutsub esile või madalamatesse sortidesse määramise, mis kahjulik 
piimatalituste edurikkale tegevusele. 

Olles teadlik, et meie piimatalituste juhatajad on suutelised nõuete­
kohase omadustega võid valmistama, palun nimetatud tegevusele pühen­
dada kõige tõsisemat tähelepanu ja hoolt. 

Kontrolljaam. 
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Esinduskogu poolt kinnitatud 

19. oktoobril 1936. a. 

P. K. „Võiekspordi" juhised piimatalitustele ja 
meieritele maksetava preemia kohta. 

I. 
§ 1. P. K. ,,Võiekspordi" poolt maksetakse preemiat piimatali­

tustele ja meieritele heakvaliteedilise eksportvõi eest. Preemia suurus 
ja üldsumma määratakse kindlaks kalendri aasta jooksul piimatalituses 
valmistatud ja P. K. ,,Võiekspordile" saadetud eksportvõi kvaliteedi 
ja hulga alusel. 

Preemia suurus 1936. a. eest määratakse kindlaks 1936. a. jooksul 
piimatalituses valmistatud eksportvõi kvaliteedi alusel, kuna preemia 
üldsumma määratakse kindlaks selle eksportvõi hulga alusel, mis piima-
talituse poolt on saadetud P. K. „Võieksportile" alates 1. maist kuni 
31. detsembrini 1936 a. 

§ 2. Preemiat maksetakse eksportvõi eest, mis Piimasaaduste 
Väljaveo Kontrolljaama poolt on hinnatud esimesse sorti. Preemia 
määramise aluseks võetakse või tünn, kui või on saadetud P. K. ,,Või-
ekspordile" teistsugustes pakendites, siis arvatakse need ümber tünnide 
peale. 

§ 3. Algpreemia ühe tünni või kohta määrab kindlaks P. K. ,,Või-
ekspordi" nõukogu. Algpreemia määratakse kindlaks eraldi iga kalendri 
aasta kohta ja on ühesugune kõigile preemia saajatele. ' Algpreemia 
määratakse eraldi piimatalitustele ja meieritele. 

§ 4. P. K. ,,Võiekspordi" nõukogu poolt kindlaks määratud 
algpreemia maksetakse või eest, mis P. V. Kontrolljaama poolt on 
määratud I sorti, kui kestvusproovide teisel hindamisel vastava piima-
talituse või aasta keskmisena on hinnatud 12 palli. Kui aasta keskmine 
pall teisel kestvushindamisel ületab 12 palli, siis suurendatakse alg-
preemiat 10% võrra iga 0,1 palli kohta, mis ületab 12-ne palli. Kui 
aasta keskmine pall teisel kestvushindamisel on alla 12 palli, siis vähen­
datakse algpreemiat 5% võrra iga 0,1 palli pealt, mis on alla 12-ne palli. 

Preemiat ei makseta, kui vastava piimatalituse või kestvusproo­
vide teisel hindamisel aasta keskmisena on hinnatud vähem kui 10,5 palli. 

§ 5. Preemia lõpuliku suuruse vastavalt või kvaliteedile määrab 
kindlaks P. K. „Võiekspordi" juhatus vähendades algpreemiat käesoleva 
juhise II ja I I I osa eeskirjade kohaselt. 

IL 
§ 6. Piimatalitustele määratud preemia maksetakse piimata­

lituse tegelikule kasutajale, s.o. juriidilisele või füüsilisele isikule, kes 
piimatalituses korraldab piima vastuvõtmist, ümbertöötamist ja piima-
rahade väljamaksmist. 
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Kui lepinguliste vahekordade või mõnesuguste teiste asjaolude 
tõttu pole selge, kes on piimatalituse tegelik kasutaja, siis määrab 
preemia saaja kindlaks P. K. „Voiekspordi" juhatus. 

§ 7. Piimatalitusele määratud preemia kasutatakse preemiate 
maksmiseks piimatoojatele piimatalitustesse kokku toodud I ja II klassi 
piima eest, kusjuures preemia suurused peavad olema üksteisega vahe­
korras 3 : 2 esimese klassi piima kasuks 1936. aasta kohta; 4 : 1 vastu 
1937. a. kohta ja 1938. a. alates maksetakse preemiaid ainult I kl. piimalt. 

Osa piimatalitustele määratud preemiast ühjstegelistes piimatali-
tustes antakse juhatusliikmetele autasudeks, kusjuures juhatusliikme-
tele mineva osa suuruse määrab kindlaks P. K. ,,Võiekspordi£i; nõukogu 
juhatuse ettepanekul. Juhatusele määratud preemia osa ei või ületada 
sama piimatalituse meieri poolt saadud preemiat. 

Piimatalitusele, kes rikub käesoleva § eeskirju, järgneval aastal 
preemiat ei makseta. 

§ 8. Käesoleva juhise §§ 3. ja 4. kohaselt kindlaksmääratud alg-
preemiat vähendatakse piimatalitustele alljärgnevatel juhtudel ja määral: 

1. Kui või on P. V. Kontrolljaama poolt üle 16% sisalduva vee 
tõttu määratud siseturgu, siis vähendatakse preemiat 5% võrra igalt 
juhult. Preemiat ei vähendata, kui vastava piimatalituse võid on üks 
kord aasta jooksul üle 16% sisalduva vee tõttu määratud siseturgu. 

2. Kui võis ehk või pakendil on kas P. V. Kontrolljaama või 
P. K. „VÕiekspordi" poolt leitud hallitust, siis vähendatakse preemiat 
20% võrra igalt juhult. 

§ 9. Piimatalitustele maksetavat preemiat on P. K. „Võieks-
pordi" juhatusel Õigus kinni pidada preemia saaja kohustuste katteks 
P. K. „Võiekspordis". 

III . 
§ 10. Meierite preemia maksetakse meieritele, kes palgalisena 

juhivad piimatalitusi. Preemiat ei makseta meieritele, kui nad on piima­
talituse omanikud või rentnikud, või mõnel muul viisil piimatalituse 
tegelikud pidajad. 

§ 11. Käesoleva juhise §§ 3. ja 4. kohaselt kindlaksmääratud 
algpreemiat vähendatakse piimatalituste juhatajatele alljärgnevatel 
juhtudel ja määral: 

1. Kui vastava piimatalituse võid on aasta jooksul P. V. Kontroll­
jaama poolt üle 16% vee või alakaalu tõttu aasta jooksul kolm korda 
määratud siseturgu, siis vähendatakse algpreemiat 5% võrra igalt 
juhult. Preemiat ei vähendata, kui vastava piimatalituse võid on üks 
kord- aasta jooksul üle 16% vee või alakaalu tõttu määratud siseturgu. 

2. Kui vastava piimatalituse võid on aasta jooksul P. V. Kontroll­
jaama poolt neli korda üle 16% vee või alakaalu tõttu määratud sise­
turgu, siis vähendatakse algpreemiat 50% võrra. 
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3. Kui vastava piimatalituse võid on aasta jooksul P. V. Kontroll­
jaama poolt viis või enam. korda üle 16% vee või alakaalu tõttu mää­
ratud siseturgu, siis vastava piimatalituse juhatajale preemiat ei makseta. 

4. Kui vastava piimatalituse võil või pakendil on leitud hallitust 
P. V. Kontrolljaama või P. K. „Võiekspordi" poolt üks kord aasta 
jooksul, siis vähendatakse algpreemiat 20% võrra. 

5. Kui vastava piimatalituse võil või pakendil on leitud hallitust 
P. V. Kontrolljaama või P. K. „Võiekspordi" poolt kaks korda aasta 
jooksul, siis vähendatakse algpreemiat 50% võrra. 

6. Kui vastava piimatalituse võil või pakendil on leitud hallitust 
P. V. Kontrolljaama või P. K. „Võiekspordi" poolt kolm või enam 
korda aasta jooksul, siis vastava piimatalituse juhatajale preemiat ei 
makseta. 

§ 12. Kui piimatalitust on aasta jooksul juhatanud kaks või 
rohkem meierit, maksetakse igale neist preemiat selle või pealt, mis 
piimatalituses vastava juhataja ametisoleku ajal valmistatud. 

§ 13. Meieritele maksetavast preemiast on P. K. „VÕiekspordicC 

juhatusel õigus kinnipidada kuni 10%,, kasutades seda summat Meierite 
Koja kaudu meierite teadmiste taseme tõstmiseks. 

IV. 
§ 14. Preemiate väljamaksmise tähtaja ja viisi määrab P. K. 

,,Võiekspordi" juhatus. 
§ 15. Kõik arusaamatused ja tüliküsimused, mis tekivad pree­

miate maksmise või mittemaksmise tagajärjel, otsustab P. K. ,,Või-
ekspordi" juhatus. 

P. K. „Võieksport", soovides omalt poolt võimaluste piirides 
kaasa aidata selleks, et tõsta meie või kvaliteeti, on asunud aval­
datud juhiste kohaselt ergutus-preemiate maksmisele nendele, kellest 
oleneb või kvaliteedi tõstmine, s.o. piimatoojatele, et neid ergutada 
parema piima tootmisele ja tasuda vaeva, mis selle tööga seotud; 
piimaühingute juhatustele ja meieritele, et nad hoolitseks selle eest, 
et piimatööstus seisaks ajanõuete kõrgusel ja et seal valmistataks võid 
võimalikult kõrge kvaliteediga. 

Preemia maksmise aluseks on võetud põhimõte, et meie oma 
või valmistusel peame püüdma saavutada võimalikult head kestvust, 
kuna see meile — kui turgudest kaugel asuvale maale — eriti tähtis 
on. Vastavalt Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaama kestvushinnan-
gule väheneb või suureneb ainult I sordilise või pealt maksetav preemia. 
Peäle selle vähendatakse preemiat mõnesuguste vigade esinemise tõttu, 
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millede esinemist võib suuremalt osalt panna hooletuse arvele nagu 
alakaalu ja suure vee % esinemine või millede esinemine on suureks 
paheks meie võikaubandusele, mille ärahoidmine aga hea tahtmise juures 
siiski võimalik on, s. o. hallitus. 

Loodame, et uus kvaliteedi ja kestvuse alusel läbiviidud asjaosa­
liste premeerimine oma mõju avaldamata ei jäta või kvaliteedile. 

T e a d a a n n e . 
Käesolevaga teatame, et paljude piimatalituste soovil hakkab 

Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaam alates 1. jaanuarist 1937. a. 
oma ,,Teadetes" avaldama või veesisaldavust. 

Kontrolljaam. 

Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaama aruanne. 
Oktoobrikuul 1936. a. 

1. Väljaveoks 
kõlblikuks 
tunnistatud 

2. Väljaveoks 
keelatud . . 

Kokku . . . . 

Väljaveoks lu­
batud 

Saksamaale . . 
Inglismaale . . 
Šveitsi . . . 
Muud müügid. 

Kokku . . . . 

Väljaveoks lu­
batud: 

Belgiasse . . . 
Marokkosse . . 
Indo-Hiinasse . 
P.-Ameerika 

Ühendriigesse 
Palestiinasse . 
öehkoslovak-

M a s s e . . . . 

Kokku . . . 

E l 

P. K. 
„Võieksport" 

: s p o r t ö ö r i d 

E- S ü S 7 i l i a Jakob Imhof 

... 
A. V õ i d t ü n n i d e s 

21.239,5 

170 

21.409,5 

6.414 
6.710 

890 
4 

14.018 
1935. a. ok 

i 

— j 
— 

— 
— 

22,0 

22,0 

— 

— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

toobrikuul väljaveoks lubat 
1936. a. vähem 37,7% 

B. J u u s t u (brutto kg) 
761,0 j 

— 1 871,0 

673,0 
338,0 

— 

2.643,0 

2.837,5 | 
2.685,0 

— " 1 
-
_ 
—, 

1 

— 1 
5.522,5 

Kokku 

21.239,5 

170 

21.409,5 

6.414 
6.710 

£90 
4 

14.018 
ad 22.511 

3.598,5 
2.685,0 

871,0 

673,0 
338,0 

22,0 

8.187,5 

. _ 
% 

99,2 

0,8 

100,0 

45,8 
47,9 

6,3 
— 

100,0 

Kontrolljaam. 
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Võihindamise teated oktoobrikuul 1936. a. 

Piimatalituse 

nimetus 

Virumaa . . . . 
Emumäe . . 
Ida-Alutaguse 
Iisaku . . . 
Jõhvi . . . 
Kadila . . 
Kadrina ept. 
Kohala . . 
Kunda . . . 
Laekvere . . 
Lüganuse 
Mäetaguse . 
Nadalama . 
Oonurrue . . 
Porkuni . . 
Põima . . . 
Rakvere . . 
Salla-Tammiku 
Simuna 
Tudulinna . 

Vaivara . . 
Varangu . . 
Vihula . . . 
Viru-Jakobi . 
Viru-Nigula 
Väike-Maarja 

Järvamaa. . . . 
Albu . . . 
Alliku . . . 
Ambla . . . 
Anna . . . 
Aravete . . 
E inmanni . . 
Esna . . . 
Jändja ept. 
Jä rva-Jaani 
Kahala . . 
Kihme . . . 

Koeru . . . 
Koigi . . . 
Kolu . . . 
Kärevere . . 
Lõõla-Vissuver s 

2 p 
B | § O.S.S u u s 

2 211,5 
91 
46 
24 

217 
117 
210 

80 
48 

158 
— 
75 
76 
11 

107 
87 
43 
61 
98 
30 

256 
64 
56 

256,5 

2 940 
144 

97 
314 

57 
146 
104 
196 

35 
354 
130 
103 

173 
139 
39 
33 
35 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 12-13 

2 084,5 
— 84. 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
—. 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
• — 

— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
—:-

— 

46 
19! 

217 
117, 
197 
80 
48 

158 

75 
76 

7 
86 
64 
34 
61 

II sorti 

11-12 

117 

10-11 

7 _ 
— — 

5 
— 
— 

13 
— 
— 
— 

— 
— 

4 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
'— 

— 
• — ' 

— 
211 — 
13 -
9 

— 
98! — 
30 i — 

232 
64 
56 

235,5 

2 856 
144 
97 

294 
57 

138 
104 
187 

35 
354 
127 

87 

161 
139 
39 
28 
351 

24 
— 
— 

21 

84 
— 
— 

20 
— 

8 
— 

9 
— 
— 

3 
16 

12 
— 
— 

5 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
.— 
—. 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

fi"83 

t> !3 o 
eä m i-t 

> S "3 

10 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
—. 
— 

10 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

— H 

to 

94,3 
92,3 
100 

79,2 
100 
100 

93,8 
100 
100 
100 

100 
100 

63,6 
80,4 
73,6 
79,1 
100 
100 
100 

90,6 
100 
100 

91,8 

97,1 
100 
100 

93,6 
100 

94,5 
100 

95,4 
100 
100 

97,7 
84,5 

93,1 
100 
100 

84,8 
100 

" 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

metalli maitse 

seisnud maitse 

ebap.lõhn ja maitse 

seisnud maitse 
õline maitse 
õline ja seebist, ni. 
ebapuhas maitse 

15 tn. 12 palli vee %% 
10,3 ja 17,5 

metalli maitse 

rabe 

ebap. lõhn ja maitse 

õline maitse 

ebap. hapu 

ebap. hapu 
7 tn. 12 palli vee % 16,2 
õline maitse 

seisnud maitse 

metalli maitse 
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Piimatalituse 
nimetus 

Mäo-Mäeküla . . 
Pikivere . . . . 
Päinurme 
Türi . . 
Udeva . . 
Vahastu . 
Vägeva 
Väätsa . . 

Harjumaa . . . 
Alavere . . . . 
Alu-Sikeldi . . . 
Anija 
Ardu 
Aruküla . . . . 
P.K.„Võieksport" 

ept 
Hageri 
Harju-Kabala 

„ -Kõnnu. . 

Järvakandi . . . 
Kaiu . . 
Kehtna. . 
Küu . . . 
Kiviloo ept. 
Kloostri . 
Kolga . ; 
Kose . . 
Kädva . . 
Loo . . . 
Nissi . . 
Nõva . . 
Raasiku . 
Rapla . . 
Tammiku 
Väida . . 
Varbola . 
Äksi . . . 
Ääsmäe . 

Läänemaa . . . 
Agapää 
Emmaste . . . 
Kasari ept. . . 
Kivi-Vigala . . . 
Kullamaa ep t. . 

.1 
IIL 
•Sisa 
3.-S.S 

55 
197 
84 

253 
92 
5 

79 
76 

1G20 
39 
40 
42 
89 

38 
113 

55 
175 
77 

114 

58 
37 

208 
20 
37 
, 

— 
16 
88 

116 
22 

104 
132 

1512 
2 

24 
68 

135 
188 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
;— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— • 

12-13 

55 
197 
84 

253 
92 
3 

70 
76 

1506 
39 
40 
42 
63 

38 
113 

55 
169 
77 

114 

58 
24 

182 
20 
37 

, 

13 
76 

116 
22 
76 

132 
— 

1417 
— 

24 
68 

135 
188! 

II sorti 

11-12 10-11 

— 
_ 
— 
— 

2 
9 

— 

114 
— 
— 
— 

26 

— 
— 
— 

6 
— 
— 

— 
13 
26 

— 
— 

3 
12 

28 
— 
— 

74 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

— 
— 
— 

9 
— 
_ 

— 
— j 

fitaS 
M 2 Pi 
i>'3o 

> 0 « 

— 
— 
— 

— 
'— 
— 

— 
— 
— 
—' 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
—' 

12 
2 

— 

3 
M 

H 

100 
100 
100 
100 
100 

60,0 
88,6 
100 

93,0 
1Ö0 
100 
100 

70,8 

100 
100 

100 
96,6 
100 
100 

100 
64,9 
87,5 
100 
100 

81,3 
86,4 
100 
100 

73,1 
100 
— 

93,7 

100 
100 
100 
100 

, 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

ebap. maitse 
J> 5> 

Gtn. 12 p. vee% 10,5 

seisnud ja metalli maitse 

3 tn. 12 palli pakkimise 
tõttu siseturgu 

ebap. hapu, õline maitse 

10tn.l2paUivee%16,l 
seisnud ja epah. m. 
metalli maitse 

epah. maitse 
seisnud maitse 

õline maitse 

vbna maitse 
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Piimatalituse 

nimetus 

Kõrgesaare . . . 

Lähtru-Martna ept. 
Lääne-Nigula . . 

Mihkli 
Märjamaa ept. . 
Paadremaa . . . 
Parila ept. . . . 
Piirsalu . . . , 
Sinalepa . . . . 

Taebla ept. . . 

Velise ept. . . . 
Võhma-Vanamõi-

Saaremaa . . . 
Karja . . . 
Laadjala . 
Maasi . . 
Muhu . 
Mustjala 
Pihtla . 
Poide . 
Salme ept 
Sõrve . 
Torgu . 
Tõlluste 
Valjala 

Pärnumaa . . . 
Abja-Paluoja . . 
Abja-Sarja . . . 

^Aesoo-Hakkaja . 

Audru-Lindi . . 
Häädemeeste . . 

Kabli ept. . . . 
Kaisma . . . . 
Kamali . . . . 

.1 
' ^ " Ö 

•Stä a 

s i a 

117 
89 

160 
186 

19 
85 

102 
19 
24 
22 
56 
4 

26 

93 
20 

73 

729 
3 
3 

i 4 
51 

8 
45 

245 
20 
55 
84 
35 

176 

2 265 
48 
32 
25 
58 
37 
17 
23 
1S 
86 
4C 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
-~™ 

— 

— 
— 

— 
— • 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

~ 

— 
> — 
)l-

12-13 

117 
89 

160 
175 
19 
74 

1021 
19] 
17 
61 

47 
— 

— 
93 
11 

73 

707 
— 
— 
— 

51 
8 

45 
245 

14 
55 
84 
29 

176 

2152 
38 
32 
25 
58 
37 
17 
19 
15 
86 
40 

I I sorti 

11-12 

— 
— 
— 
11 
— 
11 
— 
— 

7 
12 
9 
1 

14 

— 
9 

~ 

17 
3 

2 
— 
— 
— 
— 

6 
— 

6 

113 
; io 
1 

4 
4 

— 

10-11 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

4 
— 

1 

4 

— 
— 

2 
— 
— 

2 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
' — 
— 
— 
— 

,— 
— 

'8 a £ 
Mjj P* • 2 o 

3 «s-S 

• — 

— • 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

2 

8 

— 
— 

3 
— 

3 
— 
— 
— 
— 
— 
—~~ 

— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

§s 

•3 
N O 

M 

100 
100 
100 

94,1 
100 

87,1 
100 
100 

70,8 
27,3 
83,9 
— 

— 
100 

55,0 

100 

97,0 
• — 

— 
— 
100 
100 
100 
100 

70,0 
100 
100 

82,9 
100 

95,0 
79,2 
100 
100 
100 
100 
100 

82,6 
78,9 
100 
10C 

Täiendavad märkused 

ja või vead 

metalli maitse 

seisnud ja metallimaitse, 

metalli' maitse 
seisnud ja epah. m. 
seisnud maitse 
seisnud maitse, vana 

lõhn ja maitse 
ehap., seisnud, metalli 

ja vana maitse 

seisnud ja metalli maitse 

õline maitse 
vana maitse 
seisn. maitse 

seisnud maitse 

koll. rasva täpid sees 

õline ja ebap. maitse 

.• 
seisn. maitse 
seisnud maitse 

. 
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Piimatalituse 
nimetus 

Kastaa . . . . 
Koonga . . . . 
Laiksaare . . . 
Lelle-Lokuta . . 

Polli-Perakiila 

Pärnu ept. . . . 
Pärnu-Jakobi . . 

Saapakiila . . . 
Seli 

Sindi ept. . . . 
Sinejärve . . . 

Suigu-Tarniniste 

Surju 
Suurejõe . . . . 
Särghaua . . . 
Taali-Niidaste 
Tahkuranna . . 
Talli 
Talu II . . . . 
Tori-Jõesuu . . 
Tori-Ore . . . . 

„ -Selja . . . 
Tõhela 
T õ s t a m a a . . . . 
Uue-Kariste . . 
Uulu 
Vahenurme . . . 
Vana-Vändra . . 
Voltveti . . . . 

Vändra-Massu 
„ -Rahnoja. 
,, -Vihtra . 

Võlla-Kihlepa . . 

Viljandimaa . . 
Adavere . . . . 

3 
3 |Q 
2S „ 
•gtžö 

37 
98 

77 
97 
42 
23 
74 
44 

137 
. 77 

16 
25 
82 
29 
28 
50 

45 

61 
85 

3 
. 22 

14 
28 

4 
45 
42 
78 
72 
49 
24 
43 
26 

126 
60 

53 
25 
38 

1 

3 525 
59 
29 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 

— 

— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
• — 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

— 
— 

12-13 

37 
98 

68 
97 
42 
21 
74 
44 

137 
42 

9 
20 
82 
29 
28 
50 

45 

61 
85 
— 
22 

7 
28 
— 
45 
42 
78 
66 
45 
24 
43 
26 

119 
55 

53 
25 
38 

— 

3329 
59 
29 

II sorti 

11-12 

— 

9 
— 
— 

2 
— 
— 
— 

35 

7 
5 

— 
— 
— 

— 
• — 

3 
— 

7 
• — 

4 
— 
— 
— 

6 
4 

— 
— 
— 

7 
5 

— 
— 
— 

1 

171 
— 
— 

10-11 

— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

"— 
— 
—, 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

18 
— 
— 

& J & 
t> !H o 
cj Ö H 

—• 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

*" 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 1 

— 
— 

— 
— 
— 

7 
— 
— 

&s 
•g 
M 
O 

M 

100 
100 

88,3 
100 
100 

91,3 
100 
100 
100 

54,5 

56,3 
80,0 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
— 
100 

50,0 
100 
— 
100 
100 
100 

91,7 
91,8 
100 
100 
100 

94,4 
91,7 

100 
100 
100 
— 

94,4 
100 
100 

•• 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

õline maitse 

seisnud maitse 

ebap. ja seisn. lõim 
ning maitse 

seisnud maitse 
metalli maitse 

6 tn. 12 palli vee 
% 16,3 

14 tn. 12 palli vee 
% % 16,2 ja 16,7 

õline maitse 

seisnud maitse 

seisn. maitse, 2 jagu 

seisnud maitse 

ebap. maitse 
koll. rasva täpid 

sees 

ebap. maitse 
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Piimatalituse 

nimetus 

Annamõisa ept. . 
Imavere . . . . 
Kaarli . . . . . 
Kaavere . . . . 
Kabala-Kurla . . 
Kablaküla . . . 

Kalmetu . . . . 
Kamari . . . . 
Kildu 

Kolga-Jaani . . 
Kärstna . . . . 
Kõo-Arusaare . . 

„ -Venevere ept. 
Lahavere . . . . 

Lustivere . . . 
Lätkalo-Lalsi . . 
Mustla ept. . . 
Nurmekunda . . 

Oiu 
Ollepa ept. . . . 

Olustvere-Tääksi 
Pajusi-Kalana 

„ -Paala . . 
Pilistvere . . . 

Põltsamaa . . . 
Rutikvere . . . 
Suure-Jaani . . 

„ -Kõpu . . 
Sürgavere . . . 
Tapiku . . . . 
Tarvastu . . . . 

„ -Mõnnaste 
Umbusi . . . . 

Uue-Võidu . . . 

Vastemõisa . . . 
Viljandi . . . . 

Villevere . . . . 
Võhma . . . . 
Õisu ept. . . . 

3 
•3 "O 

li~ a s S o s a 

45 
216 

33 
39 
91 
11 

36 
40 
22 

165 
123 
94 
45 
33 
64 

138 
40 
16 
98 

108 
53 

102 
48 
55 

108 
30 

208 
43 

111 
104 

73 
41 

153 
53 
99 

33 
61 

118 
221 

52 
166 
48 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 

— 
— 
— 
— 

— 
— 

— 
— 
,— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
• — 

— 
— • 

— 
— 
— 

, 

— 
„ 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

12-13 

45 
216! 
29 
39! 
91 
6 

36 
32 
15 

165 
107 
94 
45 
28 
64 

138 
40 
16 
65 

108 
22 

102 
48 
55 

108 
30 

208 
40 

111 
104 
73 
41 

153 
53 
51 

33 
61 

118 
185 

52 
166 
48 

II sorti 

11-12 

— 
4 

— 
— 

5 

— 
8 
7 

— 
16 

— 
— 

5 
—, 
,— 
— 

33 

— 
20 

— 

— 
3 

— 
— 
.—. 
— 
— 
— 
34 

— 
—, 

36 

— 
— 

10-11 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
11 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

_— 
—• 
— 
— 
— 
— 

7 

— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

štis 
S.SÄ > 2 o 
S a H 

PU 

. 

, 

. 

. , 

_ 
7 

— 
— 
— 
'— 

— 
— 
— 

Ž.-5 

T3 

O 

H 

100 
100 

87,9 
100 
100 

54,5 

100 
80,0 
68,2 

100 
87,0 
100 
100 

84,8 
100 
100 
100 
100 
66,3 

100 
41,5 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

93,0 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

51,5 

100 
100 
100 

83,7 

100 
100 
100 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

seisnud maitse 

seisn. maitse, 4 tn. 
12 palli siseturgu 
pakkimise tõttu 

ebap. lõhn ja maitse 
ebap. ja seisnud 
maitse 

metalli maitse 

seisnud maitse 

ebap. lõhn ja seis­
nud maitse 

ebap. hapu, seisnud 
ja metalli maitse 

seisnud maitse 

• 

metalli, ebap., seisn. 
ja vana m., valge 

metalli ja seisnud 
maitse 



Saadjärve . . . 

Saare 
S o o j a m a a . . . . 
Tammistu-Luunja 
Tartu 
Tartu-Boela . . 
Torma-Visusi . . 
Ulvi 
Vaimastvere . . 

vana ja metalli m. 
valge, aeisn. maitse 

ebap. maitse ja Kapu 

Tartumaa 
Aakre . . 
Ahja . . 
Avinurme 
Elistvere . 
Elva . . . 

Härjanurme 
Jõgeva 
Kaarepere 
Kantküla 
Kavastu . 
Alatskivi 
Kodijärve 
Kokora 
Kungla . . 
Kuremaa ept 
Kääpa 
Laeva 
Laiuse 
Laius-Tähkvere 
Leedimäe . . 
Maarja-Magdal. 
Meeksi . . . . 
Mäksa 
Nõo 
Otepää . . . 
Pala 
Palamuse . . 
Piknurme. . . 
Puhja . . . . 
Puurmanni . . 
Banna-Kadrina 
Bannu . . . . 
Basina . . . . 
Buskavere . . 
Bõngu . . . . 

metalli maitse 

seisnud maitse 
õline maitse 

10 tn. 12 palli vee % 16,2 

seian. maitse, 5 tn. — 
12 palli — vee % 16,2 

ebap., metalli, seisnud 
ja kibe maitse 

õline maitse 
seisnud maitse 

metalli maitse 
metalli ja seisn. maitse. 
ebap. hapn, vana 

ja metalli maitse 
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Piimatalituse 
nimetus 

Vaimastvere-Koit 
Vana-Kuuste . . 
Vara 

Varbevere . . . 
Vastse-Kuuste . 
Vidriku . . . . 
Voldi 

Võrumaa 
Kahkva 
Kanepi 
Kikkaoja 
Koiola . 

Krabi . 

Kärgula . . . 
Kõlleste-Kioma 

Leevaku , 
Lindora 
Linnamäe 
Luutsniku 
Misso . , 
Mõniste 
Noorits-Metsküla 
Räpina-Linte . 

„ -Võhandu 
Rõuge . . 
Sänna . . 
Sõmerpalu 

Tamme. 

Uue-Antsla 
Vaabina . 
Vastseliina 
Veriora. . 
Viitina 
Väimela . 

Valgamaa. . 
Helme . . . 
Kaagjärve . 
Karula . . . 
Kuigatsi . . 

<§ na 

MgS 

65 
69 
18 

102 
6 

72 
10 

2160 
97 

110 
159 
35 

73 

41 
37 

82 
49 
20 
70 
29 

109 
55 

159 
104 
112 
31 
35 

83 

262 
97 

167 

43 
101 

1277 
308 

32 
194 
214 

sellest pallide järgi tünni 

I sorti 

13 12-13 

102 

72 
10 

2 086 
97 

110 
159 
31 

60 

41 
34 

82 
49 
16 
70 
29 

106 
55 

145 
93 

112 
31 
35 

83 

262 
86 

161 

38 
101 

1277 
308 
32 

194 
214 

I I sorti 

11-12 10-11 

10 

68 

O 3 eä 

100 
100 

44,4 

100 

100 
100 

96,6 
100 
100 
100 

82,2 

100 
91,9 

100 
100 

80,0 
100 
100 

97,2 
100 

91,2 
89,4 
100 
100 
100 

100 

100 
88,7 
96,4 

88,4 
100 

100 
100 
100 
100 
100 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

ebap. lõhn ja seis­
nud maitse 

metalli maitse 

seisn. maitse, 7 tn. 
12 palli vee % 16,3 

valge, 'seisnud ja 
vana maitse 

seisn. maitse, 6 tn. 
12pallivee%16,2 

ebapuhas hapu 

V tn. 12 p. vee % 16,3 
seisnud maitse 

ebapuhas maitse 
seisnud maitse 

6 tn. 12 palli vee 
% 16,2 

7 tn. 12 palli vee 
% 16,7 

seisnud maitse 
metalli maitse 

seisnud maitse 
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' ~ 

Pii matali tüse 

Laatre . . . . 
Leebiku . . . 
Restu . . . . 
Võiine .....-, . . 

Petserimaa . . 
Meremäe . . . 

Oktoober 1936 

1935 

i 
K

on
tr

ol
li

ks
 

es
it

at
ud

 
tü

nn
i 

186 
88 

198 
57 

22 
22 

* 
21409,5 

21134,5 

sellest pallide järgi tünni 

1 
I sorti j 

I 

13 

— 

— 

— 
844 

12-13 

186 
88 

198 
57 

10 
10 

20.308,5 

19.574,5 

II sorti 

11-12 

— 

12 
12 

987 

505 

10-11 

— 

— 

64 

93 

äfq 
O B * 
M 3 A 
aä 3 ** 

> S « 

— 

~ 

50 

118 

"•3 
O 

100 
100 
100 
100 

45,5 
45,5 

94,9 

96,6 

"*~ 

Täiendavad märkused 
ja või vead 

seisnud ja ebap. maitse. 
4 tu. 11 palli vee %10,S 

Vastutav toimetaja A. R o o s i l e h t . Riigi trükikoja trükk, Tallinn, Niine 11 


